



પરીપત્ર

D.M.L.T. Theory Exam Time Table (May-2023)

Date & Day	D.M.L.T. (NEW COURSE)	D.M.L.T. (OLD COURSE)
22/05/2023	Clinical Biochemistry (11:00 AM to 01:30 PM)	GENERAL INTRO. OF BIO-CHEMISTRY (11:00 AM to 02:00 PM)
23/05/2023	Haematology, Immunohaematology & Blood Banking (11:00 AM to 01:30 PM)	HAEMATOLOGY, IMMUNOHAEMATOLOGY & BLOOD BANKING (11:00 AM to 02:00 PM)
24/05/2023	Medical Microbiology & Parasitology (11:00 AM to 01:30 PM)	GENERAL MICROBIOLOGY, MEDIA-1 MICROBIOLOGY, SEROLOGY & HISTOPATHOLOGY (11:00 AM to 02:00 PM)
25/05/2023	Clinical Pathology (11:00 AM to 01:30 PM)	URINE ANALYSIS AND BODY FLUID EXAMINATION (11:00 AM to 02:00 PM)

ખાસનોંધ:-

1. D.M.L.T. (New Course) ની પરીક્ષાનો સમયગાળો ૦૨:૩૦ કલાક રહેશે જ્યારે D.M.L.T. (Old Course) ની પરીક્ષાનો સમયગાળો ૦૩:૦૦ કલાક રહેશે
2. પરીક્ષા કેન્દ્રમાં કોઇપણ પ્રકારની ગેરરિતી ના થાય તેના માટેની પૂરતી તકેદારી રાખવાની રહેશે.
3. પરીક્ષાના કાર્યક્રમમાં કોઇપણ પ્રકારનો ફેરફાર થશે તો તેની જાણ યુનિવર્સિટીની વેબસાઇટ પર કરવામાં આવશે જેની સર્વે સંબંધીતોએ ખાસ નોંધ લેવી.
4. ઉપરોક્ત પરીક્ષા માટેનું પરીક્ષા કેન્દ્ર નીચે મુજબ રહેશે.

Sr No.	Exam Center Name	College Name	Total New Course	Total Old Course
1	G.M.E.R.S. Medical College, Near Majevedi Gate, Junagadh	College of Computer Science & I.T., Junagadh	135	4
		Noble D.M.L.T. Center, Bamangam, Junagadh	23	0
2	N. P. Arts & Commerce College, Keshod	Shri Arjun D.M.L.T. College, Supasi	37	2
		Shri Ukabhai Dodiya D.M.L.T. Center, Kidivav	96	1
		Shree Veer Dedaji D.M.L.T. Study Center, Kodinar	12	0

ડી. ડી. એમ. યુનિવર્સિટી,
પરીક્ષા નિયામક

ક્રમાંક - બીકેએનએમયુ/પરીક્ષા/૦૧/૪૩૭૦/૨૦૨૩, તા.૧૧/૦૫/૨૦૨૩

ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી, ગવર્નમેન્ટ પોલીટેકનીક કેમ્પસ, ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી રોડ,
ખડિયા, જૂનાગઢ-૩૬૨૨૬૩

પ્રતિ, યુનિવર્સિટી સંલગ્ન D.M.L.T. કોલેજના આચાર્યશ્રી, પ્રોફેસરો, રૂટ સુપરવાઇઝરશ્રી, તેમજ વિદ્યાર્થી ભાઈઓ તથા બહેનો તરફ....

નકલ સવિનય રવાના:-

- (૧) માન. કુલપતિશ્રીના અંગત સચિવશ્રી (જાણ અર્થે)
- (૨) આઇ.ટી. સેલ (વેબસાઇટ પર પ્રસિધ્ધ થવા તેમજ યોગ્ય કાર્યવાહી અર્થે)
- (૩) GMERS મેડીકલ કોલેજના ડીનશ્રી (યોગ્ય કાર્યવાહી તેમજ જરૂરી વ્યવસ્થા ગોઠવવા અર્થે)
- (૪) એન. પી. આર્ટ્સ અને કોમર્સ કોલેજના આચાર્યશ્રી (યોગ્ય કાર્યવાહી તેમજ જરૂરી વ્યવસ્થા ગોઠવવા અર્થે)

